Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Propriá

Gabinete do Prefeito

Travessa 07 de setembro, nº 37 – Centro – Propriá/SE - CEP 49900-000

Telefone: (79)3322-4308 / CNPJ 13.117.320/0001-78

Decreto nº 151/2022

26 de outubro de 2022

Designa servidores municipais para

fiscalizar e acompanhar o Sistema Único

e Integrado de Execução Orçamentária,

Administração Financeira e Controle -

SIAFIC.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PROPRIÁ, ESTADO DE SERGIPE, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, resolve:

Art. 1º- Designar os servidores listados abaixo por CNPJ, para fiscalizar e acompanhar

o Sistema Único e Integrado de Execução Orçamentária, Administração Financeira e

Controle – SIAFIC.

PREFEITURA – CNPJ 13.117.320/0001-78

• Nome: Glaedson Novais Pinto

CPF: 805.564.265-68

• Nome: Misslene Moreira dos Santos Bernardo

CPF:778.480.555-15

• Nome: Elizana Rocha

CPF: 694.039.455-91

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CNPJ 14.552.796/0001-08

• Nome: José Bruno Gomes Lima

CPF: 057.157.305-38

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – CNPJ 11.478.738/0001-38

• Nome: Tatiana Costa Felix

             CPF:052.889.795-05

• Nome: Paulo Batista dos Santos Filho

             CPF: 055.578.055-40

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO – CNPJ

18.255.486/0001-74

• Nome: Nycolas Fernandes dos Santos

CPF: 065.212.085-78

Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Propriá

Gabinete do Prefeito

Travessa 07 de setembro, nº 37 – Centro – Propriá/SE - CEP 49900-000

Telefone: (79)3322-4308 / CNPJ 13.117.320/0001-78

Art. 2º - O desempenho das atividades descritas pelos servidores aqui listados, não

possuirão caráter remuneratório.

Art. 3º - O presente DECRETO entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Propriá/SE

Em 26 de outubro de 2022